PORTARIA TRT GP Nº  124/2008

  João Pessoa, 03 de abril de 2008

            A JUÍZA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, CARLOS ALBERTO

VIEIRA DE MELO, à cidade de Brasília - DF, no dia 09 de abril de 2008, com retorno previsto

para o dia 11 de abril de 2008, a fim de participar da Reunião de Implantação do Projeto SIGA –

Sistema Integrado de Gestão Administrativa, que será realizada no CSJT – Conselho Superior

da Justiça do Trabalho, bem como tratar de assuntos orçamentários desta Corte junto ao

Colendo Tribunal Superior do Trabalho.

            II- Arbitrar o pagamento de 02 e 1/2 (duas e meia) diárias ao mencionado diretor, para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Presidente